Universal
Trennverstärker TV125L
● Sichere galvanische Trennung zwischen Eingang / Aus-
gang / Hilfsspannung durch verstärkte Isolierung nach DIN
EN 61010-1
● Sprungantwort T90 40ms
● Ausgangsabweichung < 0,2% vom Endwert
● Überlastschutz des Stromeinganges durch Selbstrückstel-

Die abstandslose Montage mehrerer Geräte
ist nur bei waagerecht montierter Tragschiene zulässig.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4.
TV - - -
1. Geräteausführung
125L Hilfsspannung 18..30 V DC
125LP Hilfsspannung 18..30 V DC mit
Tragschienenbusanschluss *)
2. Messbereich
10 Eingänge 0/4..20 mA und 0/2..10 V
Ausgänge 0/4..20 mA
3. Hilfsspannung
5 18..30 V DC
4. Optionen
00 ohne Option
01 Push-In-Klemmen (steckbar)
*) siehe gesondertes Informationsblatt Power-Rail
2 pi-ma-tv125l_d V0.01-00
Hilfsspannung: 18..30 V DC
Stromausgang: 0/4..20 mA
Stromeingang: 0/4..20 mA
Spannungseingang: 0/2..10 V
weitere Informationen auf www.gsg-industrietechnik.de | Tel.: +49 (0) 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true